



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Moon
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-02-2021
Slutdato:	27-03-2021
Antal opførelser/koncerter:	13

Sted	
Teaterøen William Wainsgade 11	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Danser og performer Tilde Knudsen Musiker Klaus Risager 3. performer, der endnu ikke er udvalgt Instruktør Peter Kirk
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.asterionshus.com/">https://www.asterionshus.com/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Vi er som den klare måne, alle har vi en mørk side." - Kahlil Gibran Med forestillingen 'Moon' hylér Teater Asterions Hus mod fuldmånen og går på opdagelse i menneskets skyggesider. Hvad gemmer sig på bagsiden af månen, i mørket og de natsorte afkroge af sindet? I Moon går danser og performer Tilde Knudsen og komponist og musiker Klaus Risager på scenen sammen i en månesyg kabaret om længsel, begær og foranderlighed til ny- komponeret musik. I Moon bliver månen det spejl, der viser os menneskehedens sande ansigt. I månen har vi gennem årtusinder projiceret vores lidenskaber, frygt og håb for fremtiden, og den har til alle tider fascineret kunstnere og forfattere. Dens runde, hvide skive har været en åben projektionsflade for myter, forestillinger og drømme. Her mødes videnskab og folketro, fiktion og teknologi, eksistentiel søgen og økonomisk ekspansionstrang. Asterions hus fandt med forestillingen In Absinthia et formsprog, som Moon vil lægge sig i forlængelse af. En form for kabaret, en burlesque. I In Absinthia var det beruselsens dybder, nu er det månens mystik, der drager og forfører publikum ind i et natligt univers i månelysets skær.</p>

Formidling af projektet
Der er udarbejdet en kommunikationsplan for forestillingen, som vi bliver formidlet til presse og publikum via følgende kanaler: - Pressemeddelelser - Tænke samarbejde med Planetariet eller lignende - Nyhedsbreve for Teaterøen og Asterions Hus - Sociale medier - Online kalendre som brugbyen.nu og Kultunaut - Flyers og tryksager - Invitationer til gymnasier, efterskoler og højskoler - Teaterbilletter.dk og Scenits Teaterkatalog og trykte teateroversigter



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Asterions Hus
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret